Iunius ha
 dies xxx.
 e Nichomedis
 xix f Marcellin mris
 viii o Marcelli mris
 xvi **Q**uintin pbr.
 v b Bonifacij episc.
 c philippi col.
 xiii d Pauli episcopi
 n e Medardi episc.
 f Prax et felicia.
 x o Rogati mris
Barnabe apli.
 xviii b Basilidis mris
 vii c Anthoni of.
 d Aman mris
 xv e Viti mris
 m f Ceca et uilite
 o Alexi confel.
 xii **M**athi mris
 i b Genasij et pro.
 c Regine virginis
 ix d Albam mris
 e paulini episc.
 xviii f vigilia
 vi o Marci et iohis
Eligny episc.
 xiiii b Iohis et pauli
 m c Ypolite virg.
 d vigilia.
 xi e Petri et pauli.
 f Come. s. pauli.

Eus in adiutorium
meum intende.
Domine ad adiu-
uandum me festina.

Intium sanctorum euangelij: secundum
Iohannem. Gloria tibi domine.

In principio erat ver-
bum: et uerbum
erat apud deum:
et deus erat uer-
bum. Hoc erat
in principio apud
deum. Omnia per
ipsum facta sunt
et sine ipso factum
est nichil. Quod

factum est in ipso uita erat: et uita erat lux
hominum: et lux in tenebris lucebat: et tenebrae
eam non comprehenderunt: fuit homo unius
sui a deo cui nomen erat Iohannes. Hic
uenit in testimonium: ut testimonium
perhiberet de lumine: ut omnes crederet
per illum. Non erat ille lux: sed ut testi-
monium perhiberet de lumine. Erat lux
uera que illuminat omnem hominem ue-
nientem in hunc mundum. In mundo erat
et mundus per ipsum factus est: et mundus
eum non cognouit. In propria uenit: et
sine eum non receperunt. Quotquot autem
repperunt eum dedit eis potestatem filios dei
fieri: his qui credunt in uoce eius qui non
ex sanguinibus: neque ex uoluntate car-
nis neque ex uoluntate uiri: sed ex deona

ti sunt: Et uerbum caro factum est: et habitauit
in nobis. Et uidimus gloriam eius
gloriam quasi ungenti a patre plenum gratie
et ueritatis. Deo gratias. Laus deo pax
uicinis: defunctis requies. Amen

Secundum lucam.

In illo
tempore
Missus est ga-
briel angelus
a deo in ciuitate
galilee: cuius
nomen nazareth
ad uirginem
desponsatam
meo: cuius
nomen
erat ioseph:

de domo dauid et nomen uirginis marie
et ingressus angelus ad eam dixit. Ave
gratia plena dominus tecum. Que cum
audisset turbata est in sermone eius: et co-
gitabat qualis esset ista salutatio. Et ait
angelus ei. Ne timeas maria inuenisti
enim gratiam apud dominum. Ecce con-
cipies in utero: et paries filium et uocabi-
tur nomen eius ihesum. Hic erit magnus
et filius altissimi uocabitur: et dabit illi
dominus deus sedem dauid patris eius: et
regnabit in domo iacob in eternum. Et
regnum eius non erit finis. Dixit autem

matia. Quomodo fiet istud quoniam uirum
non cognosco: Et respondens angelus dixit ei.
Spiritus sanctus superueniet in te: et uirtus
altissimi obumbrabit tibi. Ideoque et quod
nascetur ex te sanctum: uocabitur filius
dei. Et ecce elizabeth cognata tua et ipsi
concepit filium in senectute sua. Et hic
mensis est sextus illi quem uocatur sterilis
quod non erit impossibile apud deum omne
uerbum. Dixit autem maria. Ecce ancilla
domini: fiat michi secundum uerbum
tuum. Deo gratias.

Secundum mattheum.

Ubi natus
est iesus
in bethleem iu-
de: in diebus
herodis regis:
ecce magi ab
oriens uene-
runt hieroso-
lymam dicente-
s. Vbi est qui-
natus est rex iu-
deorum: Vidimus enim stellam eius in
oriens et uenimus cum iumentis ad-
orare eum. Audiens autem herodes rex tur-
batus est: omnis hierosolima. cum illo
Et congregans omnes principes sacerdotu-
m sciscitabatur ab eis ubi iesus nascere

tur. At illi dixerunt ei. In bethleem uide.
Sic enim scriptum est per prophetam. Et
tu bethleem terra iuda: nequaquam minima
es in principibus iuda. Et te cum exierit
dux: qui regat populum meum israel. Tunc
herodes rex clam uocatis magis diligent-
er didicit ab eis tempus stelle que apparuit
eis: et mittens eos in bethleem dixit. Ite
et interrogate diligenter de puero: et cum
inuenieritis renunciate michi: ut et ego
ueniens adorem eum. Qui cum audisset
regem abierunt: et ecce stella quam uide-
runt in oriente antecedebat eos: usque du-
um uenientis staret supra ubi erat puer. Vi-
dentes autem stellam magi gauisi sunt
gaudio magno ualde: et intrantes domum
inuenierunt puerum cum maria matre eius
Et prostrantes adorauerunt eum. Et ap-
tis thesauris suis obtulerunt ei munera au-
rum thuris: et mirras. Et in somno accepto in-

somno ne rediret
ad herodem p-
aliam uiam recessi-
sunt in regio-
nem suam. Deo
gratias.

Secundum
marcum
Nullo
tempore

EGRESSVS est dominus iesus cum discipulis suis trans torrentem cedron ubi erat ortus in quem introiit ipse et discipuli eius. Sciebat autem et iudas qui tradebat eum locum: quia frequenter iesus conueniebat illuc cum discipulis suis. Iudas ergo cum accepisset cohortem a pontificibus et pharisaeis ministros uenit illuc cum latronibus: et facibus et armis. Ie-

BSECR O te domina sancta maria mater dei pietate plenissima: summi regis filia: uir gloriolissima: mater orphanorum: consolatio desolatorem: uia errantium salus omnium in te sperantium. Virgo ante partum: uirgo in partu: et uirgo post partum. fons uic: fons salutis et græ: fons consolationis et indulgentie: fons pietatis et leticie. Pecillam sane tam ineffabilem leticiam qua exultauit spiritus tuus nulla hora quando tibi per gabrielem archa-

et horam obitus et mortis mee. Et hanc oro-
nem supplicam suscipias et exaudias: et in-
tam eternam michi tribuas. Audi et ex-
audi me dulcissima uirgo mariamater
dei: et misericordie. Amen.

Alia oratio ad beatam uirginem et ad san-
ctum Iohannem.

Interme-
rata et
meterum be-
nedicta singu-
lari atq; inco-
parabilis xpo
da genitrix
maria gratul-
simum dei tem-
plum: spuliac-
ti faciarum.

anna regni celorum: per quam post deum
totus uiuit orbis terrarum. Inclina me
aures tue pietatis indignis supplica-
tionibus meis: et esto michi misericordissimo
proxiima pia in omnibus auxiliatrix. O Iohannes
beatissime xpi familiaris amice
qui ab eodem domino uero iesu xpo isto
uirgo es electus: et inter ceteros magis
dilectus atq; in mysterijs ultra omnes
imbutus. A plius enim et euangelista fac-
tus es preclarissimus. Te etiam inuoco cum
maria mee eiusdem saluatoris nri: ut

DEVS in adiutorium meum
intende
Domine ad adiuuandum
me festina.

Gloria patri et filio et spui sancti
sicut erat in principio et nunc et san-
per et in secula seculorum. Amen.
Alleluia. Assumpta es.

OMNIVS regnauit decorem
indutus est: indutus est dominus
fortitudinem et precinxit se
teum firmavit orbem terre qui

DEVS in adiutorium meum
 intende
 et aufer a me omne ad adiuuandum
 me felicitatem
 gloria patri et filio et spiritui sancto
 sicut erat in principio et nunc et semper
 et in secula seculorum amen.

MEMENTO salutis auctorem quod no-
 strum quondam corporis ex illibata
 uirgine nascendo formam sumptis
 maria mater gratie mater misericordie
 nos ab hoste protege et hora mortis suscipe.

DEVS in adiutorium meum
 intende
 et aufer a me omne ad adiuuandum
 me felicitatem
 gloria patri et filio et spiritui sancto
 sicut erat in principio et nunc et semper
 et in secula seculorum amen.

MEMENTO salutis auctorem quod no-
 strum quondam corporis ex illibata
 uirgine nascendo formam sumptis
 maria mater gratie mater misericordie
 nos ab hoste protege et hora mortis suscipe.

DEVS in adiutorium meum
intende
omne ad adiuvandum
me festina
Gloria patri et filio et spiritui sancto
sicut erat in principio et nunc et semper
et in secula seculorum amen. *Agnus*
MEMENTO salutis auctoris quo
stra quondam corporis ex illibata
virgine nascendo formam sumptis
Mater gratie mater me tuos ab
hoste protege et hora mortis suscipe

DEVS in adiutorium meum
intende
omne ad adiuvandum
me festina
Gloria patri et filio et spiritui sancto
sicut erat in principio et nunc et semper
et in secula seculorum amen. *Agnus*
MEMENTO salutis auctoris quo
stra quondam corporis ex illibata
virgine nascendo formam sumptis
Mater gratie mater me tuos ab
hoste protege et hora mortis suscipe

DEVS in adiutorium meum in-
tende
omne ad adiuuandum
me festina

loria patri et filio et spui sancto
icut erat in principio et nunc et semper
et in secula seculorum amen. *ant* Du eslet.

QUAEF domini domino meo: se-
de a dextris meis
onoc ponam inimicos tuos: scabellu
pedum tuorum

ny a virtutis tue emittet dñs ex syon

CONUERTE nos deus liberta-
tis noster
t auerte ira tua a nobis
cus in adiutorium me-
um intende

omne ad adiuuandum me festina
loria patri et filio et spiritu sancto
icut erat in principio et nunc et sem-
per et in secula seculorum. amen.

QUAEF expugnaverunt me a iu-
uentute mea: dicat nunc israel
ex expugnaverunt me a iuuentute.

DOMINE ne in furore tuo
arguas me neq; in ira tu
a corripas me
Misere mei domine

Aperire labia mea apert.
Quoniam os meum annun
tiabit laudem tuam.
Dominus in adiutorium meum stetit.

Domine labia mea
aperies.
Et os meum annū
tabit laudem tuam.

UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY

DOMINE labia mea aperie
 et os meum annuncia
 bit laudem tuam
 Deus in adiutorium me
 um intende

Domine ad adiuvandum me festina
 gloria patri et filio et spui sancto.
 Sicut erat in principio et nunc et semper
 et in secula seculorum. amen. *Hymnus.*

INTRIS sapientia veritas divina.
 Deus homo captus est hora ma
 tutina. filius discipulis lato delectus: 6

DOMINE labia mea aperie
 et os meum annuncia
 bit laudem tuam
 Deus in adiutorium
 meum intende

Domine ad adiuvandum me festina
 gloria patri et filio. Sicut erat. *ymnus*
IN OBIS sancti spiritus gratia sit
 data. De qua virgo virginum
 fuit obumbrata. Cum per sanctum ange
 lum fuit salutata. Verbum caro factum
 est virgo fecundata. *an* Veni sancte te spūs

De sanctissima trinitate. antiph.

Sancta trinitas
unus deus misere
re nobis. Te
inuocamus: te
adoramus: te lau
damus: te glori
ficamus: o beata
trinitas. uersus
Sit nomen dñi
benedictum. R.
Et hoc in e et

usq; in seculum. Oratio.

OMNIPOTENS sempiternus deus
qui dedisti famulis tuis in confessioe
uere fidei eterne trinitatis gl'iam agnoscere
et in potentia maiestatis adorare unitatem
qs ut eiusdem fidei firmitate ab omnibus
semper tuamur aduectis. Per xpm dñm

Oratio ad patrem. antiphona.

Pater de celis de
miserere nobis.

Omnis
sancte
pater omnis et
ne deus qui coe
qualem et con
substantiallem
et coeternum
hbi ante oia

secula filium ineffabiliter genuisti cum quo
atq; cum spu sancto exite eodemq; filio pro
cedente celum terram atq; omnia quecuq;
exsunt: uisibilia et inuisibilia mirabiliter
creasti tibi gr'as ago te adoro: te laudo: te bene
dico: te magnifico. Esto queso propitius in
infirmis peccatori: et ne despicias me op
manuum tuar: sed libera salua et adiuua
me propter nomen sanctum tuum. Per xpm
dominum nostrum.

Oratio ad filium. antiphona.

Fili redemptor mundi deus miserere nobis.

Omnis
uelu xpe
fili dei unigeniti
es uerus et ops
deus: splendor
et imago patris
et uita eterna
cui est una cu
eterno patre
et spu sancto
equalis honor

eadem gloria: coeterna maiestas: una substa
tia: tibi gr'as ago: te adoro: te laudo: te bene
dico: teq; glorifico ne me queso petire pa
tratis: sed salua: et adiuua me propter no
men sanctum tuum. Per xpm dominum

Oratio ad spiritum sanctum. antiph.

Spiritus sancte deus miserere nobis. Oratio.

Eus in adiutorium
meum intende.
Domine ad
ad
iuuandum me festina.

Deus in adiutorium
meum intende.
Domine ad adiu-
uandum me festina.

carne mea video deum saluatorem meum.
Quem visurus sum ego ipse et oculi mei
conspexitur sunt: et non aliis. Repolita
est hec spes mea in summo meo. **R.** Domine
secundum actum meum noli me iudicare
nichil dignum in conspectu tuo egi. Ideo
deprecor in aucteritate tuam ut tu deus deleas
iniquitatem meam. **V.** Quoniam iniqui-
tatem meam ego cognosco et delictum meum
coram me est semper tibi soli peccavi. **R.** Ideo
deprecor in aucteritate tuam. **Lectio nona.**

QUARE de vulva eduxisti me
qui vterum consumptus essem
ne oculus me videret. Fuissem quasi non
essem de utero translatus ad tumulum.
Nunquid non paucitas dierum meorum
finitur breui dimitte ergo me domine
ut plangam paululum dolorem meum.
antequam vadam et non reuertar ad terram
tenebrarum et operam mortis caligine
Terram miserie et tenebrarum ubi umbra
mortis et nullus ordo sed sempiternus
horror inhabitans. **R.** Libera me dñe de
morte eterna in die illa tremenda. Quando
celi mouendi sunt et terra. Dum ueneris iudi-
care saeculum per ignem. **V.** Dies illa dies ire
calamitatis et miserie dies magna et amar-
valde. **R.** Quando celi mouendi sunt et
terra. **V.** Tenebra factus sum ego et tunc
dum discutio uentus atque uentura ira. **V.**

Quoniam
te deus qui coe-
qualis et con-
substantialis
et coeternus
patri filique ex-
istens ab eis
ineffabiliter
procedens quique
super eundem
dominum uerum et
sumum spiritum in colum-
be specie et supra sanctos
discipulos suos
in lingua ignis descendisti
tibi gratias
ago: te adoro: te laudo:
te benedico teque
glorifico. **R.** Expelle a me
quiesco tenebras
totius iniquitatis et
pernice et accende
in me lumen tue
et ignem scilicet
in amorem tuum. **Quoniam.**

De sancta facie domini. Antiphona.

Quia facies
tuam redempto-
ris: in quam
det species di-
uini splendo-
ris: in pre-
cella
pannuculo in
hunc candoris:
dataque ueror

Adorabo ad tem-
plum sanctum
tuum et confite-
bor: nomini tuo. **Oratio.**
DEVS qui
in iudicio or-
dine angelorum
ministra ho-
mini que dispen-
sas concede pro-
pitius: ut qui
his tibi ministrantibus in celo saepe as-
sistit ab his in terra vita nostra immutetur.
Per dominum nostrum amen.

De sancto Iohanne bptia. antiphona.

In te natos multi-
cum non surrexit
maior Iohanne
baptista. **versus.**
Fuit homo in illis
saeculis. **R.** Cui nomen
erat Iohannes. **Oratio.**

Resta que
omnipotes
deus: ut familia
tua per viam sa-
lutis incedat et beati Iohannis precatoris
tui hortamenta sectando ad eum quem
predixit secuta perveniat dominum no-
strum. Amen.

De sancto Iohanne evangelista. antiphona.

Iohannes apostolus
et evangelista
virgo electus est
atque inter ceteros
magis dilectus
V. Valde bono-
randus est beatus
Iohannes. **R.**
Qui supra pectus
domini in cena re-
cubuit. **Oratio.**

ILLUMINATIONEM quam quesimus domine
benignus illustra: ut beati Iohan-
nis apostolici et evangeliste illuminata doc-
trina ad dona perveniat sempiterna. Per
dominum nostrum.

De sanctis petro et paulo. antiphona.

Petrus apostolus et
paulus doctor que-
ritum ipsi nos docu-
erunt legem tua
domine. **V.** In omni
terram exiit so-
nus eorum. **R.** Et
in fines orbis ter-
re verba eorum. **Oratio.**

DEVS cuius
dextera
beatum petrum apostolum ambulante in

fluctibus ne mergeretur crexit et coaplim ei paulum tertio naufragantem de profun- do pelagi liberavit: exaudi nos propitius et concede: ut amborum meritis eternita- tis quam consequamur. Per xpm.

De sancto iacobo. Antiphona.

Lux et decus his-
panie o iacobe
sanctissime suble-
uator oppressor
suffragium via-
torum qui inter
aplos primus
martie laureatus
obtinens prima-
tum. O singulare
presidium tuor-

benignus exaudi vota seruatorum: et intercede de pro tua omniumque salute. *N.* Ora pro nobis beate iacobe. *R.* Ut digni efficiamur puillionibus xpi. **Oraio.**

STO domine plebis tue sanctifi-
cator et custos ut apli tui iacobi
inimica presidijs: et conuersatione tibi
placeat: et securamente deserviat. Per
dominum nrm.

De omnibus apostolis. anti.

Du steteritis ante reges et presides nolite
cogitare qualiter videritis: dabitur enim
vobis in illa hora quid loquamini. *N.*

In omne terram exiit sonus eorum. *R.* Et
in fines orbis terre verba eor. **Oraio.**

O concede quesumus ops deus: ut
sicut apstolorum tuor: *N.* et
N. iugiter comemorationem agimus:
sic ad tua beneficia promerenda maiesta-
tuam ipsi pro nobis exorent. Per xpm
dominum nostrum.

De sancto stephano. Antip.

Stephanus ple-
nus gra et forti-
tudine faciebat
prodigia et signa
magna in popu-
lo. *N.* Iustus get-
tinabit sicut
solum. *R.* Et
florebit in eter-
num ante do-
minum. **Ora.**

OMNIPOTENS sempiternae
deus qui primitias martirum
in beati leute stephani sanguine dedi-
calisti: tribue qs: ut pro nobis interces-
sor existat qui pro suis etiam persecuto-
ribus exoravit dominum ut in aine

De sancto laurentio. anti.

Laurentius bonum opus operatus est
qui per signum sancte crucis cecos illum-
navit. *N.* Dispersit dedit pauperibus

Et. Iustitia eius
manet in seculum
seculi. **Oratio.**

Omnipotens
deus uitiorum
nostrorum flamas
extinguere q̄
beato laurentio
martiri tuo tri-
buisi tormento-
rum suorum incendia superare. Per xpm
dominum nostrum.

De sancto spiritu socrato: antiphona.

Sancte socrate
marite dei precio
se rogo te per nom-
en spiritus creatoris
tui: et per illud
precogitatum qd̄
tibi contulit qm̄
nomen suum tibi
soli imposuit: te
deprecor in nom-
ine patris et filij et
spiritus sancti: et per gratiam quam accepisti
ut erga deum et sanctam eius genetricem
mei famulo tuo. N. sis propitius pro
ti quattuor tuo pio interuentu facias
memerere oēs qui cogitant michi ma-

la: et per illud leni omnis quod est xpiis quod
transi armenum flume in humeris feliciter por-
tare meruisti alleuare dignare p̄ntes meas
angustias: paupertates: tribulationes: ma-
las et peruectas machinatioes: fraudulentias
conspiratioes: mendacia: fallacia et timonia
occulta: sine aperta consilia: et alia que contra
honorem meum cogitando uel conspirando ue-
ritatis emuli michi scruo tuo in secrete conantur
ut uita comite: et saluo honore tecum gaudere
ualeam in secula seculorum. N. **Ora pro nobis
beate socrate. Et digni Oratione.**

DEVS qui beatum socratum in acti-
onem tuam uirtute constantie in pas-
sione uoluntati: quique unigenitum tuum
dum nostrum ihesum xpm in sinu hume-
ris mirabiliter portari uoluit concedere
propitius: ut q̄ eius commemoratione agum
ipsius meritis ad regna celestia peruenire

mererem. Per xpm
**De sancto seba-
stiano. iii.**
O q̄ mirabilis sit
gr̄a sebastiani
marite melitus q̄
militis portans
in ligna sed de-
ferri palina sollici-
tus confortant
corda pauperum

De sancto nicola. . Antiph.

Amenus de iure pontificali decorat infula omnibus se amabile exhibuit. *Oratio.* *Oratio.*

Eus qui beati nicolai pontificem tuum munus

decorat tui miraculis tribue quod: ut eius meritis et precibus a gehenne incendiis liberemur. *Per dominum.*

De sancto antonio. Antiph.

Antoni pastorem melite quod cruciatus cecidit morbos sanas et de teus ignis calorem extinguit: pie pat ad dominum ora pro nobis in his. *Oratio.* *Oratio.* *Oratio.*

Eus qui nos concedis obtentu beati antonii confessoris tui morbum dum igne extingui: et membris e

quis refrigeria prestat: fac nos quod ipsius meritis et precibus a gehenne incendiis libera nos integros mente et corpore tibi felicitate in gloria partari. *Per christum.*

De sancta anna. Antiph.

Celeste benedictionem introiit in anima per quam nobis nata est maria uirgo. *Oratio.* *Oratio.* *Oratio.*

Oratio. *Oratio.* *Oratio.*

Eus qui beatam annam tantam gratiam donare dignatus

es: ut beatissimam matrem tuam in suo gloriosissimo utero portare meruit: da nobis per intercessionem matris et filietue propitiationis

abundantiam ut quod memoria tionem pio amore apletim eaz precibus ad celestem patriam pervenire valeamus. *Per sanctam mariam magdalenam.* *Oratio.* *Oratio.* *Oratio.*

terlit capillis suis et domus impleta est ex odore
unguenti. *Ps.* Dimissa sunt ei peccata multa.

Ps. Qui dilexit multum. *Oratio.*

Argue nobis clementissime pater
quod sicut beata maria magdalena
dominum nostrum super omnia diligendo suo
rum obtinuit ueniam peccatorum: et
nobis apud tuam misericordiam sempiternam im
petret beatitudinem. Per christum dominum.

De sancta katherina. antiphona.

Virgo sancta ka
therina grece ge
ma uel alexan
dana costis reg
erat filia. *Ps.* Dil
sul est gratia in la
bys tuis. *Ps.* Prop
terea benedixit
te deus in eternum

Deus *Oratio*
qui dedisti

legem moysi in summitate montis sinai:
et in eodem loco per sanctos angelos tuos
corpus beate katherine uirginis et mari
ris tue mirabiliter collocasti: tribue quod
ut eius meritis et intercessione ad montem
qui christus est ualeamus peruenire.

De sancta margareta. Antiph.

Virgo gratiosa christi margareta uirginum
gemina preciosissima uirtute supernozum

clara audi pecces
nras coram te su
las: fac nos ungi
eternali choro pre
cibus ergo ius
ad esto calamitati
bus nris quibz
vudiqz premiu
Ora pro nobis bea
ta margareta.

Ut digni. *Oratio.*

DEVS qui beatam margaretam
uirginem tuam ad celos per mar
tiry palmam peruenire fecisti concede no
bis quesumus: ut eius exempla sectantes
ad te uenire ualeamus. Per christum.

De sancta barbara. antiphona.

Gaude barbara
beata summe pol
leus in doctena
angeli misterio
Gaude uirgo deo
grata que bptim
mitata es in
nate stadio.

Gaude cum te ui
litauit christus
uita et curauit

plagas actu proprio

Gaude quod meruisti: impetrare quod petisti

De sanctissima trinitate. antiph.

Sancta trinitas
unus deus misere
ere nobis. Te
inuocamus: te
adoramus: te lau
damus: te glori
ficamus: o beata
trinitas. uersus
Sit nomen dñi
benedictum. R.
Et ex hoc nunc et

usq; in seculum. Oratio.

OMNIPOTENS sempiternus deus
qui dedisti famulis tuis in confessio
ne fidei eterne trinitatis gratiam agnosceret
et in potentia maiestatis adorare unitatem
q̄s ut eiusdem fidei firmitate ab omnibus
semper tueamur aduersis. Per xpm̄ dñm̄

Oratio ad patrem. antiphona.

Pater de celis de
miserere nobis.

Omnis
sancte
pater om̄ps et
ne deus qui cœ
qualem et con
substantialem
et cœternum
hbi ante oīa

secula filium ineffabiliter genuisti cum quo
atq; cum sp̄u sancto exite eodemq; filio pro
cedente celum terram atq; omnia quecumq;
exsunt: uisibilia et inuisibilia mirabiliter
creasti tibi gr̄as ago te adoro: te laudo: te bene
dico: te magnifico. Esto queso propitius in
miserrimo peccatori: et ne despicias me op̄
manuum tuarum: sed libera salua et adiuua
me propter nomen sanctum tuum. Per xpm̄
dominum nostrum.

Oratio ad filium. antiphona.

Fili redemptor mundi deus miserere nobis.

Omnis
ielu xpe
fili dei unigeniti
es uerus et op̄s
deus: splendor
et imago patris
et uita eterna
cui est una cu
eterno patre
et sp̄u sancto
equalis honor

eadem gloria: cœterna maiestas: una substa
tia: tibi gr̄as ago: te adoro: te laudo: te bene
dico: teq; glorifico ne me queso petire pa
traris: sed salua: et adiuua me propter no
men sanctum tuum. Per xpm̄ dominum

Oratio ad spiritum sanctum. antiph.

Sp̄s sancte deus miserere nobis. Oratio.